[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017 № 1950
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 02.04.2014 №1450
«Об утверждении состава комиссии
по вопросам землепользования и застройки

территории города Рубцовска»(с изменениями,

внесенными постановлениями Администрации

города Рубцовска Алтайского края от 28.01.2015

№426, от 09.04.2015 №1928, от 24.02.2016 №856,

21.10.2016 №4399)

           В соответствии со статьей 5 Правил землепользования и застройки города  Рубцовска, утвержденных решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 №621 (с изменениями), постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.12.2012 №5484 «Об утверждении порядка работы комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска», согласно решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.11.2012 №30 «О кандидатурах в состав комиссии по землепользованию и застройке территории города Рубцовска», в связи с прошедшими изменениями в кадровом составе Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.04.2014 №1450 «Об утверждении состава комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.01.2015 №426, от 09.04.2015 №1928, от 24.02.2016 №856, 21.10.2016 №4399), заменив слова:
	«Ларионов В.В.
	- Глава Администрации города Рубцовска, председатель комиссии»

	на слова:

«Фельдман Д.З.
	- Глава Администрации города Рубцовска, председатель комиссии;»;

	«Долгих Е.И.

	- начальник управления Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту, развитию предпринимательства и труду»

	на слова:

«Долгих Е.И.
	- председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;»;

	«Гусева О.И.
	- начальник управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству»

	на слова:

«Обухович О.Г.
	- заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии»

            2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
            3. Контроль данного постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации
  города Рубцовска

                           Д.З. Фельдман